
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 27 marca 2025 r. 

                                                Poz. 10 

DECYZJA NR 1 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia rocznego planu  

emisji znaczków pocztowych na 2026 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1640 oraz z 2024 r. poz. 467, 1222 i 1717) postanawia się, co następuje:  

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2026 r., stanowiący załącznik 

do  niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2025 r. 

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741). 



– 2 – 

Załącznik do decyzji nr 1 

Ministra Aktywów Państwowych  

z dnia 26 marca 2025 r. (poz. 10) 

 

Plan emisji znaczków pocztowych na 2026 rok 

 

Lp. Temat 
Liczba 

prezentacji 

Kolejność 

wprowadzania 

do  obiegu 

1 2 3 4 

    1. 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 1 styczeń 

    2. „175 lat Muzeum Archeologicznego w Krakowie” 1 luty  

    3. „Olimpijska reprezentacja Polski na XXV Zimowe 

Igrzyska Olimpijskie Mediolan-Cortina 2026” 

1 luty 

    4. „XIV Zimowe Igrzyska Paralimpijskie Mediolan-

Cortina 2026” 

1 marzec 

    5. „Europa” 1 kwiecień 

    6. „Ginące zawody” 4 kwiecień 

    7. „Piękno Polski” 6 maj 

    8. „Polska Zobacz Więcej” 2 czerwiec 

    9. „Zwierzęta domowe” 4 czerwiec 

   10. „Owoce naszych sadów” 4 sierpień 

   11. „Polskie produkty regionalne” 1 sierpień 

   12. „Dinozaury” 3 wrzesień 

   13. „Piece kaflowe” 4 listopad 

Razem: 13 tematów, w tym: 33 znaczki samodzielne. 

 

 


		2025-03-27T13:28:33+0100




